

رقابت سهمیه پیچیده‌تر شد

تیم‌های بوشهری فانوس به دست شدند

گزارش

جعفر بزرگر 🔴 @jafar_barzegar_yari



فقط ۱۸۰ دقیقه به پایان لیگ فرسایشی نوزدهم مانده اما همچنان تکلیف تیم‌های مدعی سهمیه و سقوط‌کننده مشخص نیست. نتایج بازی‌های این هفته ثابت کرد که به هیچ وجه نمی‌توان بازی‌های دو هفته پایانی را پیش‌بینی کرد. اگر اکثر تقابل‌های هفته بیست‌ونهم نتایجی مشابه داشته باشد، آن وقت روز آخر لیگ برای این تیم‌ها حساسیت بالایی خواهد داشت، گرچه پس از تساوی شاهین بوشهر با تراکتور شرایط برای شاگردان مهدی پاشازاده بسیار سخت شد. اگر بخواهیم نگاه منطقی به وضعیت شاهین بوشهر داشته باشیم، باید بگوییم که آنها شانس زیادی برای بقا ندارند. این تیم باید هر دو بازی پایانی‌اش مقابل صنعت نفت در آبادان و استقلال در بوشهر را با پیروزی پشت سر بگذارد و منتظر ناکامی پارس جنوبی و پیکان در هر دو بازی باشد تا در لیگ برتر بماند؛ اتفاقی که اگرچه غیرممکن نیست اما بسیار بسیار سخت است. شاید بازی با صنعت نفت برای این تیم خیلی مشکل نباشد چون آنها شانس برای کسب سهمیه ندارند اما برعکس استقلال که حالا با شکست سپاهان در جام حذفی انگیزه مضاعفی پیدا کرده قطعاً برای پیروزی و کسب سه امتیاز در روز پایانی به زمین بوشهر می‌رود تا سهمیه‌اش را بگیرد. سربوس پور موسوی که از چهار مرتبه نشستن روی نیمکت پارس جنوبی جم چهار امتیاز گرفته خیلی بدشانس بود که رقابیش در انتهای جدول نتایجی را به دست آوردند که شرایط را برای‌شان سخت‌تر کرد. البته باخت هفته گذشته مقابل شاهین هم مزید بر علت شد. این تیم در حال حاضر ۲۶ امتیازی است و در دو بازی پایانی باید به ترتیب از فولاد مدعی کسب سهمیه‌پذیرایی کند و روز آخر هم به زمین نفت مسجدسلیمان برود. تقابل او با مهدی تارتار سرمرخی فصل گذشته پارس جم بسیار تماشایی و حساس خواهد بود. پور موسوی حالا دیگر تکلیفش دست خودش نیست اما با توجه به بازهای سخت پیکان این امید را دارد که در لیگ بماند. پیکان هم توانست با شکست صنعت نفت امیدهایش را برای بقا زنده نگاه دارد. عبدالله ویسی دو بازی فوق‌العاده حساس را پیش رو دارد. او این هفته باید مقابل استقلال قرار بگیرد که این روزها بسیار آماده‌شان داده و روز آخر هم از سپاهانی‌پذیرایی می‌کند که دیگر امیر قلعه‌نویی را روی نیمکتش ندارد. پیکان اگر هر دو بازی‌اش را ببرد بقایش قطعی شده اما اگر در هر کدام از این دو بازی امتیاز از دست بدهد آن وقت باید منتظر نتایج دیگر تیم‌های انتهای جدول باشد. ماشین‌سازی و سایپا ۲۸ امتیازی هستند که از دست دادن دو امتیاز در بازی‌های این هفته کارشان را سخت کرد. تیم تبریزی که در رتبه‌های پایانی از روی نقطه پنالتی گل تساوی را دریافت کرد حالا برای دربی هفته آینده مقابل تراکتور سرمرخی‌اش را در اختیار ندارد. این تیم در آخرین هفته هم میزبان صنعت نفت خواهد بود. ماشین‌سازی هم در دو بازی رادر تبریز انجام خواهند داد. سایپا هم در دو بازی آخر از تهران بیرون نمی‌رود. شاگردان ابراهیم صادقی ابتدا از نفت مسجد سلیمان پذیرایی می‌کنند و در بازی آخر هم در ورزشگاه آزادی مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرند. این دو تیم شاید با کسب چهار امتیاز تا حدود زیادی خیال‌شان از بقا راحت شود. دو تیم گل‌گهر و ذوب‌آهن بعد از پایان بای‌های هفته بیست و هشتم ۲۹ امتیازی شدند و از حاشیه امنیت بهتری نسبت به سایر رقبای‌شان برخوردارند. سیرجانی‌ها به ترتیب با پرسپولیس و ذوب‌آهن بازی دارند. تیم اصفهانی هم هفته آینده در قائمشهر به مصاف نساجی می‌رود. تقابل این دو تیم در هفته پایانی شاید حساسیت زیادی نداشته باشد. آنها اگر چهار امتیاز از دو بازی‌شان کسب کنند بقای‌شان قطعی می‌شود البته شاید سه امتیاز هم خیال‌شان را راحت کند.

شانس بیشتر استقلال در جمع مدعیان

تساوی تیم‌های مدعی کسب سهمیه و شکست سپاهان مقابل نساجی باعث شد تا همچنان پنج تیم شانس کسب سهمیه داشته باشند. استقلال دو امتیاز بیشتر از تراکتور و فولاد دارد. شاگردان فرهاد مجیدی اما در دو بازی پایانی با تیم‌های انتهای جدولی بازی دارند که می‌تواند در نوع خود سخت باشد. شاید برای پیکان کسب یک امتیاز از استقلال هم غنیمت باشد. در روز آخر هم مهدی پاشازاده با شاهین از استقلال‌پذیرایی می‌کند اما آبی‌های تهرانی می‌خواهند نایب قهرمانی‌شان را تثبیت کنند و فقط به شش امتیاز این دو بازی فکر می‌کنند. تراکتور که هر سه بازی اخیرش را با تساوی بدون گل پشت سر گذاشته، در بازی بعدی باید ماشین‌سازی در حال سقوط را شکست دهد. اگر این اتفاق بیفتد آن وقت شانس سقوط شاگردان افاضلی بیشتر می‌شود. تراکتوری‌ها در هفته پایانی یک بازی شبه فینال را با فولاد در اهواز دارند. این بازی به احتمال زیاد تکلیف یکی دو تیم مدعی کسب سهمیه را مشخص می‌کند. فولادی‌ها قبل از این بازی با پارس جم رویه‌رو می‌شوند؛ مسابقه‌ای که برای جمی‌ها حکم مرگ و زندگی را دارد. سپاهان که از جام حذفی هم کنار رفت و سرمرخی‌اش هم استعفا داده کار سختی برای کسب سهمیه دارد. آنها این هفته در اصفهان یک بازی شش امتیازی را با شهرخودرو برگزار خواهند کرد و در روز آخر هم به مصاف پیکان در تهران می‌روند. آنها اگر از این دو بازی شش امتیاز بگیرند کسب سهمیه برای‌شان خیلی سخت می‌شود. شهرخودرو هم بعد از بازی‌اش با سپاهان در آخرین هفته لیگ از نساجی‌پذیرایی می‌کند. تقابل سهراب بختیازی‌زاده با تیم محمود فکری که نباختن را خوب یاد گرفته تماشایی و حساس می‌شود.

بازی را خیلی خوب شروع کردیم و باتسلط بر توپ و میدان حریف را هم اذیت کردیم و بایک گل از مسجد سلیمان پیش افتادیم اما بعد از دقایق اولیه و گل زود هنگامی که زدیم کمی تمرکزمان را از دست دادیم و ناخودآگاه عقب کشیدیم که همین امر موجب شد تا مسجد سلیمان خودش را در زمین پیدا کرده و دو گل هم به ما بزند و ما بازی یک بر صفر برده را با باخت دو بر یک عوض کرده و با باخت در نیمه اول به رختکن برویم.

در نیمه دوم چه اتفاقی افتاد که شرایط تیمتان تغییر کرد؟

در نیمه دوم با صحبت‌های انجام شده و تغییراتی که در کارمان به وجود آوردیم دوباره شرایط تاکتیکی خودمان را بهبود بخشیده و خودمان را به حریف تحمیل کردیم. همین مسأله هم موجب شد تا جنگ‌ها را از مسجد سلیمان ببریم و برنده میدان باشیم و با به ثمر رساندن دو گل دیگر شکستی بزرگ را به مسجد سلیمان تحمیل کنیم و تیم ما هم پیروزی بزرگی را کسب کند.

با انگیزه بالا و روحیه خوبی که کسب کردید به نظر حتی قادرید پرسپولیس بی انگیزه‌ای که قهرمانی‌اش هم مسجل شده را شکست دهید.

بله قطعاً انگیزه ما بیشتر از پرسپولیس است و ما فقط با نیت پیروزی در ورزشگاه خانگی‌مان به مصاف پرسپولیس می‌رویم اما در آن سو نباید این را هم فراموش کنیم که پرسپولیس تیم خیلی خوبی است که توانسته چند هفته زودتر قهرمان شود بنابراین دیدار با پرسپولیس را بازی دشواری می‌دانیم و با صد درصد توانمان به مصاف آنها می‌رویم.

مسجد سلیمان تیمی بوده که موی دماغ تیم‌های بزرگ هم شده و کارهای بزرگی انجام داده؛ واقعاً چه عاملی موجب برد بزرگ‌تان شد؟

بله مسجد سلیمان تیمی دونده، جنگنده و بسیار سخت‌کوش است که حتی برای تیم‌های بزرگ هم در دسر در دست کرده و حتی به نیمه‌نهایی جام حذفی هم صعود کرده و خیلی کم‌گل می‌خورد اما انگیزه و توجیه فنی مادر کنار فعلاً خواستن که به خوبی از سوی بازیکنانمان صرف شد، موجب پیروزی بزرگ ما شد که در این شرایط حساس خیلی به درد ما می‌خورد.

خیالتان بابت سقوط نکردن راحت شد؟

نه، ما به هیچ وجه به سقوط فکر نمی‌کنیم. بعد از کرنا که لیگ شروع شد ما سه بازی را با بی‌عی عدالتی و بدشانسی باختیم. مثلاً در دیدارمان مقابل پیکان دآوری واقعاً اذیت‌مان کرد و موجب باخت‌مان شد و در دیدار مقابل شهرخودرو هم ما تیم برتر میدان بودیم که در آن بازی هم متأسفانه اشتباهات دآوری اجازه نداد پیروز شویم اما هر چه بود گذشت و ما شرایط خوبی داریم و حتماً به گونه‌ای تلاش خواهیم کرد که در دو بازی باقیمانده هم پیروز شویم و با رتبه‌ای خوب لیگ را به پایان برسانیم.

حضور سرآسیایی چقدر به تیمتان کمک کرده؟

بالاخره آقای سرآسیایی به لحاظ فاصله سنی اختلاف زیادی با بازیکنان ندارند به همین دلیل حضور ایشان موجب شده بازیکنان از لحاظ اعتماد به نفس شرایط خوبی پیدا کنند و بهتر بجنگند. سرآسیایی موفق شده انگیزه بیشتری به بازیکنان بدهد و اوضاع روحی روانی و انگیزشی و فنی تیم ما را ارتقا دهد.

جلالی: بازیکنانم وفادارند

مجید جلالی سرمرخی گل‌گهر سیرجان از عملکرد شاگردانش در بازی مقابل نفت مسجدسلیمان ابراز رضایت کرد: «بازی فوق‌العاده سنگینی بود و این تجلی اراده، صمیمیت و همدلی است که در تیم ما وجود دارد. ما بازی خیلی خوبی کردیم و واقعاً موقعیت‌های زیادی داشتیم. خوشحالم این بازی را بردیم، چون نیاز داشتیم به این پیروزی و در انتهای جدول وضعیت خیلی بغرنج است. تبریک می‌گویم به مردم سیرجان و اعضای باشگاه و همه بازیکنان که با تمام وجودشان بازی کردند و من صمیمانه از آنها تشکر می‌کنم.»

ذوالفقاری: قهرمانی می‌خواهیم

ایوب ذوالفقاری مدیر تیم تراکتور پس از مشخص شدن قرعه تیمش در نیمه‌نهایی جام حذفی و روبه‌رو شدن با نفت مسجد سلیمان در این مرحله می‌گوید: «به هر حال مرحله نیمه‌نهایی حساسیت خاص خود را دارد. نفت مسجد سلیمان هم تیم خوبی است اما تراکتور از قبل هم نشان داده که یک پای فینال است. ما برای پیروزی در نیمه‌نهایی به میدان می‌رویم و از میزبانی خوشحالیم. تراکتور تمام توانش را در این مسابقات می‌گذارد و تا آخرین لحظه فینال برای قهرمانی در این مسابقات می‌جنگیم.»



پرسپولیس – استقلال در نیمه‌نهایی جام حذفی

در انتظار دومین دربی بی‌تماشاگر تاریخ

جام حذفی

قرعه‌کشی جام حذفی در حالی با حضور نماینده چهار باشگاه لیگ برتری در سازمان لیگ برگزار شد که دقایقی قبل از بیرون آوردن گوی‌ها مشخص شده بود که این بازی هادر تاریخ چهارم و پنجم شهریور ماه برگزار می‌شود. ضمن اینکه روشن بود استقلال و پرسپولیس قطع به یقین میزبان رقبای خود خواهند بود اما روند قرعه‌کشی به شکلی رقم خورد که عملاً میزبانی و میهمانی سرخابی‌ها به دلیل برخورد به هم در نیمه‌نهایی جام حذفی بی‌اثر شد!